

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR.2
PRIE 2024 M. GEGUŽĖS 7 D. PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIES NR. 1T-104

2026 m. sausio mėn. d. Nr.

Jonava

Jonavos rajono savivaldybės administracija, įstaigos kodas 188769070, Žeimių g. 13, LT55158 Jonava, atstovaujama administracijos direktoriaus Valdo Majausko, veikiančio pagal Jonavos rajono savivaldybės administracijos nuostatus, toliau vadinama „Užsakovu“, ir **UAB „Jonavos paslaugos“**, įmonės kodas 156916523, Klaipėdos g. 17, LT55169 Jonava, atstovaujama direktoriaus Edmundo Muloko, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau vadinama „Vykdytoju“ toliau kartu vadinami Šalimis, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punkto nuostatomis, Sutarties 2.10 punktu bei atsižvelgdamos į 2025 m. spalio 16 d. LR Vyriausybės nutarimą Nr. 700 „Dėl 2026 metais taikomo minimaliojo darbo užmokesčio“, susitaria atlikti šiuos pakeitimus:

1. Nuo 2026 m. vasario 1 d. perskaičiuoti sutarties priede Nr. 1 numatytus įkainius. (Sutarties priedas Nr. 1 su perskaičiuotais įkainiais pridedamas).

2. Papildyti 2024 m. gegužės 7 d. paslaugų teikimo sutarties Nr. 1T-104 priedą Nr. 1, naujais įkainiais: 1.24; 1.25; 4.36; 4.37; 4.38; 4.39; 4.40; 8.16; 13.31; 13.32; 13.33; 13.34; 15.16.

3. Kitos Sutarties nuostatos nesikeičia.

4. Šis susitarimas laikomas neatskiriama 2024 m. gegužės 7 d. paslaugų teikimo sutarties Nr. 1T-104 dalimi.

5. Papildomo susitarimo pasirašymu laikomas Susitarimo pasirašymas Šalių kvalifikuotais elektroniniais parašais (sudaroma ADOC ar PDF formatu, 1 (vienu) egzemplioriumi). Jeigu Vykdytojas negali pasirašyti Užsakovo ADOC ar PDF formatu pateikto Susitarimo, Susitarimas gali būti pasirašomas rašytiniais parašais.

PRIDEDAMA:

1. Sutarties priedas 1 (Paslaugų įkainiai) – 12 lapų.

UŽSAKOVAS

**Jonavos rajono savivaldybės
administracija**

Įstaigos kodas 188769070
Žeimių g. 13, LT-55158 Jonava

Tel 0 349 61394, 50966
administracija@jonava.lt

Direktorius
Valdas Majauskas

VYKDYTOJAS

UAB „Jonavos paslaugos“

Įmonės kodas 156916523
Klaipėdos g. 17, LT55169 Jonava
PVM mokėtojo kodas L5691652319

Tel 0 349 52939
info@jonavospaslaugos.lt

Direktorius
Edmundas Mulokas

Paslaugų įkainių lentelė 2026 m.

Įkainio Nr	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina be PVM	Suma be PVM, eur	Paslaugų teikimo našumas (produktyvumas)
1	2	3	4	5	6	7
JONAVOS MIESTO IR JO APYLINKIŲ TERITORIJA						
Rankinis valymas						
1.1	Šaligatvių, pėsčiųjų takų ir pan. valymas rankiniu būdu vasarą	100m ²	58840	16,15	950266,00	105,072 tūkst. m2 per mėnesį
1.2	Laiptų valymas vasarą	100m ²	1903	72,43	137834,29	3,399 tūkst. m2 per mėnesį
1.3	Aikščių valymas vasarą	100m ²	3759	20,95	78751,05	6,713 tūkst. m2 per mėnesį
1.4	Žaliųjų plotų valymas rankiniu būdu vasarą	100m ²	440828	1,74	767040,72	787,193 tūkst. m2 per mėnesį
1.5	Šlaitų valymas vasarą	100m ²	72117	6,25	450731,25	128,781 tūkst. m2 per mėnesį
1.6	Važiuojamosios gatvių dalies valymas vasarą	100m ²	53157	21,21	1127459,97	94,924 tūkst. m2 per mėnesį
1.7	Mašinų stovėjimo aikštelių valymas vasarą	100m ²	3200	27,67	88544,00	5,714 tūkst. m2 per mėnesį
1.8	Lietaus nutekėjimo latakų valymas vasarą	100m ²	627	16,15	10126,05	1,119 tūkst. m2 per mėnesį
1.9	Visuomeninio transporto sustojimų aikštelių valymas vasarą- šaligatvių	100m ²	454	24,70	11213,80	0,81 tūkst. m2 per mėnesį
1.10	Visuomeninio transporto sustojimų aikštelių važiuojamosios dalies valymas vasarą	100m ²	393	31,16	12245,88	0,702 tūkst. m2 per mėnesį
1.11	Dviračių takų ir aplinkinės teritorijos valymas vasarą	100m ²	70560	2,06	145353,60	126 tūkst. m2 per mėnesį
1.12	Šaligatvių, pėsčiųjų takų ir pan. valymas ir barstymas smėliu žiemą	100m ²	32183	53,85	1733054,55	80,458 tūkst. m2 per mėnesį
1.13	Važiuojamosios dalies valymas žiemą	100m ²	12203	47,13	575127,39	30,507 tūkst. m2 per mėnesį
1.14	Laiptų valymas ir barstymas smėliu žiemą	100m ²	994	208,94	207686,36	2,5 tūkst. m2 per mėnesį
1.15	Aikščių valymas žiemą	100m ²	2143	13,44	28801,92	5,4 tūkst. m2 per mėnesį
1.16	Mašinų stovėjimo aikštelių valymas žiemą	100m ²	1511	58,65	88620,15	3,8 tūkst. m2 per mėnesį
1.17	Visuomeninio transporto sustojimo aikštelių valymas žiemą - šaligatviai	100m ²	997	98,79	98493,63	2,492 tūkst. m2 per mėnesį
1.18	Visuomeninio transporto sustojimų aikštelių važiuojamosios dalies valymas žiemą	100m ²	1001	144,53	144674,53	2,504 tūkst. m2 per mėnesį
1.19	Kitų plotų valymas nuo atsitiktinių šiukšlių žiemą	100m ²	90302	1,12	101138,24	225,756 tūkst. m2 per mėnesį
1.20	Šiukšlių konteinerių šunų ekskrementams priežiūra	vnt	8448	41,53	350845,44	88 konteineriai per mėnesį
1.21	Šiukšlių konteinerių šunų ekskrementams pastatymas	vnt	160	51,07	8171,20	10 vnt per dieną
1.22	Padidinto užterštumo teritorijų tvarkymas	vnt	6240	45,04	281049,60	65 vnt per mėnesį
1.23	Visuomeninio transporto stotelių stiklų valymas	vnt.	656	37,04	24298,24	2 kartus per metus 41 stotelė

Įkainio Nr	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina be PVM	Suma be PVM, eur	Paslaugų teikimo našumas (produktyvumas)
1.24	Tako prie I tvenkinio teritorijos priežiūra vasarą (teritorijos valymas rankiniu būdu: šiukšlių rinkimas, šiukšlių maišų keitimas šiukšliadėžėse, takų, laiptų, aikštelių šlavimas, latakų valymas).	kompl.	56	1588,50	88956,00	7 mėn. per metus
1.25	Tako prie I tvenkinio teritorijos priežiūra žiemą (takų, laiptų, aikštelių valymas nuo sniego rankiniu būdu, šiukšlių rinkimas, šiukšlių maišų keitimas šiukšliadėžėse).	kompl.	40	3840,04	153601,60	5 mėn. per metus
Mechanizuotas gatvių valymas žiemos periodu						
2.1	Mechanizuotas sniego valymas gatvėse ir sankryžose Jonavos mieste	1000m2	72000	3,62	260640,00	nuo 4:00 iki 21:00 kasdien, pagal poreikį
2.2	Mechanizuotas sniego valymas nuo šaligatvių, dviračių takų, pėsčiųjų takų, aikštelių ir pan. Jonavos mieste	1000m2	15200	6,25	95000,00	nuo 4:00 iki 21:00 kasdien, pagal poreikį
2.3	Žiemos tarnybos budėjimas	žm.d.val	17600	12,46	219296,00	nuo 4:00 iki 21:00 kiekvieną kalendorinę dieną
2.4	Sniego išvežimas nuo tiltų, autobusų stotelių, gatvių	m3	800	7,03	5624,00	Per 2 darbo dienas
2.5	Gatvių važiuojamosios dalies barstymas druskos mišiniu, druska	1000m2	100000	13,05	1305000,00	nuo 4:00 iki 21:00 kasdien, pagal poreikį
2.6	Šaligatvių, dviračių takų barstymas druskos mišiniu	1000m2	1200	13,22	15864,00	nuo 4:00 iki 21:00 kasdien, pagal poreikį
2.7	Sąslavų, šiukšlių nuo gatvių, iš šiukšlių dėžių, maišų, konteinerių išvežimas į perkrovimo stotį	m3	2560	31,56	80793,60	Per 1 d.d., 1 k/savaitę
2.8	Užterštų sąslavų utilizavimas	m3	800	170,14	136112,00	4m3 per 1 d.d.
2.9	Smėliadėžių apžiūra ir smulkus remontas	vnt	160	25,47	4075,20	5 vnt per 1 d.d.
2.10	Smėlio atvežimas ir paskirstymas į smėlio dėžes	t	800	98,59	78872,00	10 t per 1 d.d.
2.11	Likusio po žiemos smėlio išvežimas iš smėlio dėžių	t	160	45,24	7238,40	10 t per 1 d.d.
2.12	Senų smėlio dėžių pastatymas į miesto teritoriją	vnt	960	16,29	15638,40	15 vnt per 1 d.d.
2.13	Naujų smėlio dėžių pastatymas miesto teritorijoje	vnt	120	149,48	17937,60	15 vnt per 1 d.d.
2.14	Smėlio dėžių išvežimas, sezonui pasibaigus	vnt	1080	16,29	17593,20	15 vnt per 1 d.d.
2.15	Druskos atvežimas ir paskirstymas į smėlio dėžes	t	120	158,20	18984,00	10 t per 1 d.d.
Mechanizuotas gatvių valymas vasaros periodu						
3.1	Kelio kietos dangos mechanizuotas šlavimas, surenkant sąslavas	1000 m2	39200	9,24	362208,00	90 tūkst.m2 per 1d.d.
3.2	Latakų, pralaidų išvalymas nuo užšalaminimo	m3	200	122,32	24464,00	2m3 per 1d.d.
3.3	Pirmas pavasarinis kelio kietos dangos mechanizuotas šlavimas, surenkant sąslavas	1000 m2	5600	27,72	155232,00	90 tūkst.m2 per 1d.d.
Viešųjų plotų priežiūra						
4.1	Tautinės vėliavos keitimas miesto centre	vnt	32	69,00	2208,00	1 vnt per 1 val

Įkainio Nr	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina be PVM	Suma be PVM, eur	Paslaugų teikimo našumas (produktyvumas)
4.2	Vėliavos keitimas Joninių slėnyje	vnt	24	47,62	1142,88	1 vnt per 2 val
4.3	Biotualetų pastatymas miesto teritorijoje ir jų aptarnavimas (nuvežimas, užtaisymas chemikalais bei parvežimas), 1 diena	vnt	120	52,05	6246,00	1 vnt per 1 val
4.4	Asenizaciniai darbai iš kilnojamųjų tualetų	1 reisas	64	40,00	2560,00	1 reisas per 1 d.d.
4.5	Kelio ženklų einamasis remontas	vnt	1200	28,43	34116,00	5 vnt per 1 d.d.
4.6	Naujų kelio ženklų įrengimas (su stovu)	vnt	560	179,11	100301,60	2 vnt per 1 d.d.
4.7	Naujų kelio ženklų įrengimas (be stovo)	vnt	560	90,66	50769,60	5 vnt per 1 d.d.
4.8	Fontanų priežiūra	kompl.	56	806,71	45175,76	3 vnt per 1 d.d.
4.9	Kitų nenumatytų darbų atlikimas pagal užsakovo nurodymus	žm.d.val	30400	18,31	556624,00	20 val per d.d.
4.10	Mechanizmų naudojimas nenumatytiems darbams	maš.val.	4000	45,34	181360,00	8 val per d.d.
4.11	Poilsio suolų, vaikų žaidimų aikštelių, treniruoklių ir kitų įrenginių remonto bei dažymo darbai	1 vnt	203	84,46	17145,38	1 vnt per 1 d.d.
4.12	Tvorų įrengimas (laikinių)	1 m.	675	2,18	1471,50	10m per 1 d.d.
4.13	Vėliavos keitimas Joninių slėnyje (su vėliavos kaina)	vnt	34	776,94	26415,96	1 vnt per 2 val
4.14	Lietaus nuotekų surinkimo šulinėlio (D-4500 mm) iki 1 m įrengimas	1 vnt.	20	110,46	2209,20	1 vnt. per dieną
4.15	Lietaus nuotekų vamzdžio (D - 110 mm) įrengimas	1 m	200	34,17	6834,00	10 m per dieną
4.16	Horizontalus kelio dangos ženklimas baltos spalvos kelio dažais	m2	1000	8,79	8790,00	100m2 per dieną
4.17	Horizontalus kelio dangos ženklimas geltonos spalvos kelio dažais	m2	1000	9,83	9830,00	100m2 per dieną
4.18	Horizontalus kelio dangos ženklimas polimerinėmis medžiagomis	m2	1000	28,34	28340,00	100m2 per dieną
4.19	Kelio ženklo Nr. 329 (ribojamas greitis, Ø-1200 mm) ant asfalto liejimas (ne mažiau 10 vnt.)	vnt.	30	387,84	11635,20	3 vnt. per dieną
4.20	Kelio ženklo Nr. 329 (ribojamas greitis, Ø-1000 mm) ant asfalto liejimas (ne mažiau 10 vnt.)	vnt.	30	272,80	8184,00	3 vnt. per dieną
4.21	Kelio dangos ženklavimo šalinimas/nufrezavimas	m2	500	16,50	8250,00	20 m2 per dieną
4.22	Pėsčiųjų atitvaro įrengimas (120 cm aukščio, viengubas, cinkuotas)	m	1000	58,14	58140,00	20 m per dieną
4.23	Greičio mažinimo karnelių (900 mm pločio) įrengimas	m	200	141,20	28240,00	10 m per dieną
4.24	Greičio mažinimo karnelių (400 mm pločio) įrengimas	m	200	91,30	18260,00	10 m per dieną
4.25	Lankščių, prisukamų stulpelių įrengimas (g.)	vnt.	200	49,39	9878,00	3 vnt. per dieną
4.26	Medinių, metalinių, betoninių paviršių dažymas, aliejavimas (g.).	m2	1000	15,15	15150,00	10 m2 per dieną
4.27	Vaikų žaidimų aikštelių sūpynių sėdynių keitimas (įprasta)	vnt.	100	109,01	10901,00	3 vnt. per dieną
4.28	Vaikų žaidimų aikštelių sūpynių sėdynių keitimas (vaikiška)	vnt.	100	167,43	16743,00	3 vnt. per dieną

Įkainio Nr	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina be PVM	Suma be PVM, eur	Paslaugų teikimo našumas (produktyvumas)
4.29	Smulkių įrengimų vaikų žaidimų aikštelėse keitimas	vnt.	100	600,32	60032,00	3 vnt. per dieną
4.30	Kelio ženklų stovo keitimas	vnt.	10	97,42	974,20	3 vnt. per dieną
4.31	Segmentinės tvoros (striųų skersmuo – 5 mm) įrengimas, kai segmento aukštis/ilgis 1530x2500 mm, stulpo aukštis 2000 mm (60x40 mm)	m	200	43,00	8600,00	10 m per dieną
4.32	Informacinės lentelės įrengimas (lentelės dydis ne daugiau 60 cm x 80 cm)	vnt.	100	35,89	3589,00	2 vnt. per 1 val.
4.33	Vietų žymėjimas sukalant 4 kuoliukus į žemę	vnt.	500	4,36	2180,00	5 vnt. per 1 val.
4.34	Visuomeninio transporto stotelių stiklų pakeitimas (su stiklu)	vnt.	40	262,50	10500,00	1 vnt. per 3 val.
4.35	Sferinio veidrodžio pakeitimas	vnt.	40	152,13	6085,20	1 vnt. per 2 val.
4.36	Miesto kapinių kapų vietų, kvartalų numeracija (lentelės su stovais ir numeriais)	vnt.	400	24,79	9916,00	20 vnt. per 1 val.
4.37	Horizontalus kelio dangos ženklavimas baltos - geltonos spalvos dažais 0,12 m pločio linijomis	m	5000	1,59	7950,00	800 m per dieną
4.38	Horizontalus kelio dangos ženklavimas baltos spalvos dažais 0,4 - 0,5 m pločio linijomis	m	5000	6,61	33050,00	200 m per dieną
4.39	Horizontalus kelio dangos ženklavimas polimerinėmis medžiagomis 0,12 m pločio linijomis	m	5000	3,70	18500,00	800 m per dieną
4.40	Horizontalus kelio dangos ženklavimas polimerinėmis medžiagomis 0,4 - 0,5 m pločio linijomis	m	5000	15,41	77050,00	200 m per dieną
Poilsio zonų priežiūra						
5.1	Maudymosi vietos įrangos atvežimas prieš sezoną, išvežimas, pasibaigus sezonui	kompl.	16	1219,25	19508,00	1 kompl. per 8 val
5.2	Šiukšlių išvežimas iš konteinerių	m3	800	31,56	25248,00	7 m3 per savaitę
5.3	Fekalijų išvežimas iš tualetų poilsio zonoje, tualetų plovimas, tvarkymas	1 reisas	96	67,51	6480,96	1 reisas per 1 d.d.
5.4	Joninių slėnio priežiūra	kompl.	81	2196,65	177928,65	1 kompl. per mėn
5.5	Atskirų plotų užpylimas skaldele (5-11 mm)	t	1000	32,97	32970,00	20 t per dieną
5.6	Poilsiaviečių papildymas smėliu (0-2 mm)	t	500	18,08	9040,00	20 t per dieną
Želdinių ir gėlynų priežiūra						
6.1	Medžių genėjimas nuo žemės arba kopėčių, kai kamieno storis iki 40 cm	1 medis	4800	23,77	114096,00	10 vnt per 1 d.d.
6.2	Medžių genėjimas nuo žemės arba kopėčių, kai kamieno storis virš 40 cm	1 medis	1200	32,54	39048,00	10 vnt per 1 d.d.
6.3	Medžių genėjimas su autobokšteliais, kai kamieno storis iki 40 cm	1 medis	3600	36,07	129852,00	5 vnt per 1 d.d.
6.4	Medžių genėjimas su autobokšteliais, kai kamieno storis virš 40 cm	1 medis	1200	49,83	59796,00	5 vnt per 1 d.d.
6.5	Medžių išpjovimas, kai skersmuo iki 50 cm	1 medis	1200	84,33	101196,00	2 vnt per 1 d.d.

Įkainio Nr	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina be PVM	Suma be PVM, eur	Paslaugų teikimo našumas (produktyvumas)
6.6	Medžių išpjovimas, kai skersmuo virš 50 cm	1 medis	240	95,96	23030,40	2 vnt per 1 d.d.
6.7	Kelmų naikinimas su freza, pjūvenų sutvarkymas, išvežimas	val	240	102,12	24508,80	8 val per 1d.d.
6.8	Gyvatvorių genėjimas, suteikiant formą (apgenėtas paviršius)	100m2	56	68,12	3814,72	350 m2 per dieną
6.9	Krūmų iškirtimas prie takų , kelių	1krūmas	4800	10,22	49056,00	20 vnt per 1 d.d.
6.10	Krūmų atjauninamasis genėjimas	1krūmas	2000	10,22	20440,00	20 vnt per 1 d.d.
6.11	Medžių, jų šakų, krūmų, gyvatvorių šakų surinkimas ir išvežimas atstumu iki 10 km	t	1200	154,58	185496,00	3 t per 1 d.d.
6.12	Medžių laistymas	val	800	65,28	52224,00	8 val per 1 d.d.
6.13	Gėlynų įrengimas ir priežiūra	m2	30000	42,74	1282200,00	80 m2 per 1 d.d.
6.14	Gėlynų apsodinimas gėlėmis	m2	30000	12,38	371400,00	60 m2 per 1 d.d.
6.15	Žolynų ir vejų atnaujinimas, pridant augalinio grunto ir pasėjant žolių mišinius	m2	1440	21,71	31262,40	50 m2 per 1 d.d.
6.16	Medžių sodinimas (be medelio kainos)	vnt	135	105,56	14250,60	2 vnt per 1 d.d.
6.17	Medžių sodinimas (su medelio kaina, kai D14-16)	vnt	338	240,62	81329,56	2 vnt per 1 d.d.
6.18	Medžių sodinimas (su medelio kaina, kai D18-20)	vnt	338	316,65	107027,70	2 vnt per 1 d.d.
6.19	Mulčiavimas (pomėdžių, gėlynų, krūmų masėvų), su borteliais	1m2	338	36,26	12255,88	5 m2 per val
6.20	Mulčiavimas (pomėdžių, gėlynų, krūmų masėvų), be bortelių	1m2	675	21,04	14202,00	5 m2 per val
6.21	Daugiamečių augalų sodinimas iš C1 dydžio vazonų	vnt.	1000	7,11	7110,00	100 vnt. per dieną
6.22	Krūmų sodinimas iš C3 dydžio vazonų (g.)	vnt.	1000	27,21	27210,00	100 vnt. per dieną
6.23	Krūmų sodinimas iš C5 dydžio vazonų (g.)	vnt.	1000	40,22	40220,00	100 vnt. per dieną
6.24	Medžių trėšimas	vnt.	1000	6,68	6680,00	100 vnt. per dieną
6.25	Augalų purškimas nuo kenkėjų, piktžolių	100m2	1000	10,73	10730,00	100m2 per dieną
6.26	Medžių sodinimas (su medelio kaina, kai kamieno apimtis12-14)	vnt.	200	175,87	35174,00	2 vnt per 1 d.d.
6.27	Medžių sodinimas (su medelio kaina, kai kamieno apimtis 16-18)	vnt.	200	272,39	54478,00	2 vnt per 1 d.d.
6.28	Medžių išpjovimas, kai kamieno skersmuo iki 30 cm	1 medis	500	78,22	39110,00	2 vnt per 1 d.d.
6.29	Žolės, lapų sukrovimas į transporto priemonę ir išvežimas iš miesto teritorijos, jų sukrovimas ir nuvežimas atstumu iki 10 km	t	6400	50,82	325248,00	6 t per 1 d.d.
6.30	Žolės pjovimas kas antrą savaitę	100m2	99840	4,43	442291,20	50 tūkst.m2 per savaitę
6.31	Žolės pjovimas 6 k per sezoną	100m2	640320	4,43	2836617,60	1334 tūkst. m2 per mėnesį
6.32	Žolės pjovimas krūmuotuose šlaituose, 6 k/sez	100m2	23040	10,38	239155,20	48 tūkst. m2 per mėnesį
6.33	Mechanizmų naudojimas šalikėlių ir griovių šienavimui	maš.val.	640	45,34	29017,60	16 valandų 5 kartus per sezoną
6.34	Laistymo sistemų priežiūra (laistymo sistemų apžiūra, laikrodžio reguliavimas,	kompl.	48	3238,10	155428,80	6 mėnesius per metus

Įkainio Nr	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina be PVM	Suma be PVM, eur	Paslaugų teikimo našumas (produktyvumas)
	purkštukų išėmimas, valymas, sistemos testavimas, pirmą mėnesį - sistemų paleidimas, paskutinį - sistemų paruošimas ir konservavimas žiemos sezonui)					
Kapinių priežiūra						
7.1	Laidojimo vietų nurodymas pagal išduotus leidimus. Laidojimo vietų techninė kontrolė pagal patvirtintas kapinių priežiūros taisykles. Laidojimo faktų registracija bei pažymų apie palaidojimą išdavimas	kompl.	96	2615,68	251105,28	1 vnt per mėnesį
7.2	Internetinio registro aptarnavimas Jonavos miesto Šmatų kapinėse	mėn	96	359,50	34512,00	1 vnt per mėnesį
7.3	Pravažiavimo kelių ir aikštelių šlavimas mechanizuotai	1000m2	800	9,24	7392,00	14,3 tūkst. m2 per mėnesį
7.4	Privažiavimo kelių ir aikštelių mechanizuotas valymas nuo sniego	1000m2	400	3,62	1448,00	10 tūkst.m2 per mėnesį
7.5	Privažiavimo kelių ir aikštelių barstymas smėlio-druskos mišiniu	1000m2	400	13,05	5220,00	10 tūkst.m2 per mėnesį
7.6	Pagrindinių takų šlavimas rankiniu būdu	100m2	75445	0,49	36968,05	4 tūkst.m2 per dieną
7.7	Pagrindinių takų valymas nuo sniego rankiniu būdu	100m2	48410	1,59	76971,90	4 tūkst.m2 per dieną
7.8	Kapinių žaliųjų plotų šienavimas	1000m2	575	40,11	23063,25	10,3 tūkst. m2 per mėnesį
7.9	Šiukšlių pakrovimas ir išvežimas iš kapinių atvirose susikaupimo vietose atstumu iki 10 km	t	640	195,59	125177,60	5 ton per 1 d.d.
7.10	Neprižiūrimų kapaviečių minimali priežiūra	vnt	256	159,46	40821,76	4 vnt per dieną
7.11	Vandentiekio kapinėse priežiūra ir remontas	kompl.	72	91,35	6577,20	1 kompl. per mėnesį
7.12	Internetinio registro aptarnavimas Jonavos miesto Skarulių kapinėse	kompl.	96	150,00	14400,00	1 vnt. per mėn.
7.13	Šiukšlių išvežimas iš kapinių konteinerių atstumu iki 10 km	m3	24000	31,56	757440,00	50 m3 per 1 d.d.
7.14	Kapinių inventoriaus keitimas	kompl.	61	104,28	6361,08	1 kompl. per mėnesį
Elektros apšvietimo priežiūra						
8.1	Gatvių apšvietimo tinklų, šviestuvų, atramų, valdymo spintų ir kitų įrenginių priežiūra bei remontas, elektros sunaudojimo deklaravimas	kompl.	96	13589,79	1304619,84	1 kompl. per mėnesį
8.2	Apšvietimo stulpo pastatymas su pamatu, stulpu, gembe be šviestuvo	vnt.	800	532,03	425624,00	2 vnt. per dieną
8.3	Kabelio klojimas (tranšėjos kasimas, kabelio paklojimas, signalinė juosta, gofra, užpylimas, sutankinimas)	100 m	240	1403,61	336866,40	50 m. per 1 dieną
8.4	Šviestuvų montavimas (su šviestuvo kaina)	vnt.	800	304,88	243904,00	1 vnt. per 2 val.
8.5	Šviestuvų montavimas (be šviestuvo kainos)	vnt.	320	86,81	27779,20	1 vnt. per 2 val.
8.6	Kabelio paklojimas uždaru būdu	m	1600	42,21	67536,00	1 m. per 3 val.
8.7	Galinių movų įrengimas	vnt.	800	30,19	24152,00	1 vnt. per 1,5 val.

Įkainio Nr	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina be PVM	Suma be PVM, eur	Paslaugų teikimo našumas (produktyvumas)
8.8	Įžeminimo kontūro įrengimas	vnt.	800	94,86	75888,00	1 vnt. per 2,5 val.
8.9	Kabelio gyslos aktyvinės varžos matavimas	vnt.	800	51,82	41456,00	1 vnt. per 3 val.
8.10	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt.	800	39,92	31936,00	1 vnt. per 1 val.
8.11	Išpildomoji dokumentacija 1 - 5 stulpai	vnt.	40	150,00	6000,00	1 vnt. per 2 d.d.
8.12	Išpildomoji dokumentacija 5 - 10 stulpų	vnt.	40	300,00	12000,00	1 vnt. per 2 d.d.
8.13	Šviestuvų demontavimas	vnt.	200	33,22	6644,00	1 vnt. per 0,5 val.
8.14	Stulpų demontavimas	vnt.	200	206,15	41230,00	1 vnt. per 3 val.
8.15	Kabelinių movų įrengimas	vnt.	100	528,97	52897,00	1 vnt. 2 žmonės per 1 d.d.
8.16	Apskaitos ir valdymo spintos montavimas	kompl.	100	980,00	98000,00	1 kompl. per 2 d.d.
Gatvių remontas						
9.1	Asfalto dangos remontas, frezuojant dangą, kai duobių gylis 50mm ir plotas iki 5m2	m2	2640	49,42	130468,80	20 m2 per 1 d.d.
9.2	Asfalto dangos remontas, frezuojant dangą, kai duobių gylis 50 mm ir plotas daugiau 5 m2	m2	1280	34,47	44121,60	20 m2 per 1 d.d.
9.3	Asfalto dangos remontas, frezuojant dangą, kai duobių gylis 50 mm ir plotas iki 1 m2	m2	5520	52,04	287260,80	20 m2 per 1 d.d.
9.4	Duobių remontas šaltu metų laiku	m2	400	61,57	24628,00	2 m2 per 1 d.d.
9.5	Gatvių su žvyro danga važiuojamosios dalies lygumo ir profilio atstatymas pridedant 12cm žvyro	100m2	240	443,24	106377,60	600 m2 per 1 d.d.
9.6	Kelkraščių profiliavimas	km greideriu	240	39,77	9544,80	5 km per 1 d.d.
9.7	Gatvių su žvyro danga važiuojamosios dalies profiliavimas, nepriedant daugiau medžiagų	maš.val.	672	69,00	46368,00	8 val per 1 d.d.
9.8	Šaligatvio dangos remontas, papildant pagrindą ir klojant naujų plytelių dangą	m2	2240	53,78	120467,20	10 m2 per 1 d.d.
9.9	Šaligatvio dangos remontas, papildant pagrindą ir klojant senų plytelių dangą	m2	480	36,12	17337,60	10 m2 per 1 d.d.
9.10	Kelio bordiūrų keitimas, atstatant pagrindus	m	160	41,94	6710,40	10 m per 1 d.d.
9.11	Vejos bordiūrų keitimas	m	3200	26,49	84768,00	20 m per 1 d.d.
9.12	Šaligatvio dangos įrengimas iš trinkelio ar plytelių (be bortelių)	m2	1350	53,49	72211,50	10 m2 per 1 d.d.
9.13	Laiptų remontas, betonuojant	m2	203	53,78	10917,34	5 m2 per 1 d.d.
9.14	Lauko apdailos plytelių dangos remontas	m2	135	73,72	9952,20	5 m2 per 1 d.d.
9.15	Bortų įrengimas, betonuojant	m	338	29,85	10089,30	10 m per 1 d.d.
9.16	Vejos bordiūrų įrengimas betonuojant	m	2733	18,45	50423,85	10 m per 1 d.d.
9.17	Žvyro dangos gatvių barstymas technine druska, nuo dulskėjimo	1000 m2	500	25,23	12615,00	50000 m2 per diena
RUKLOS TERITORIJA						
Rankinis valymas						

Įkainio Nr	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina be PVM	Suma be PVM, eur	Paslaugų teikimo našumas (produktyvumas)
10.1	Šaligatvių, pėsčiųjų takų ir pan. valymas rankiniu būdu vasarą	100m2	9072	16,15	146512,80	16,2 tūkst. m2 per mėnesį
10.2	Žaliųjų plotų valymas rankiniu būdu vasarą	100m2	68040	1,74	118389,60	151,5 tūkst. m2 per mėnesį
10.3	Šlaitų valymas vasarą	100m2	31808	6,25	198800,00	56,8 tūkst. m2 per mėnesį
10.4	Važiuojamosios gatvių dalies valymas vasarą	100m2	6300	21,21	133623,00	11,3 tūkst. m2 per mėnesį
10.5	Mašinų stovėjimo aikštelių valymas vasarą	100m2	504	27,67	13945,68	0,9 tūkst. m2 per mėnesį
10.6	Lietaus nutekėjimo latakų valymas vasarą	100m2	112	16,15	1808,80	0,2 tūkst. m2 per mėnesį
10.7	Visuomeninio transporto sustojimų aikštelių valymas vasarą- šaligatvių	100m2	168	24,70	4149,60	0,3 tūkst. m2 per mėnesį
10.8	Visuomeninio transporto sustojimų aikštelių važiuojamosios dalies valymas vasarą	100m2	112	31,16	3489,92	0,3 tūkst. m2 per mėnesį
10.9	Dviračių takų ir aplinkinės teritorijos valymas vasarą	100m2	1120	2,06	2307,20	2,0 tūkst. m2 per mėnesį
10.10	Šaligatvių, pėsčiųjų takų ir pan. valymas ir barstymas smėliu žiemą	100m2	6480	53,85	348948,00	16,2 tūkst. m2 per mėnesį
10.11	Važiuojamosios dalies valymas žiemą	100m2	1544	47,13	72768,72	3,9 tūkst. m2 per mėnesį
10.12	Mašinų stovėjimo aikštelių valymas žiemą	100m2	360	58,65	21114,00	0,9 tūkst. m2 per mėnesį
10.13	Visuomeninio transporto sustojimo aikštelių valymas žiemą - šaligatviai	100m2	80	98,79	7903,20	0,2 tūkst. m2 per mėnesį
10.14	Visuomeninio transporto sustojimų aikštelių važiuojamosios dalies valymas žiemą	100m2	120	144,53	17343,60	0,3 tūkst. m2 per mėnesį
10.15	Kitų plotų valymas nuo atsitiktinių šiukšlių žiemą	100m2	880	1,12	985,60	2,2 tūkst. m2 per mėnesį
10.16	Šiukšlių konteinerių šunų ekskrementams priežiūra	vnt	1440	41,53	59803,20	15 konteineriai per mėnesį
10.17	Šiukšlių konteinerių šunų ekskrementams pastatymas	vnt	40	51,07	2042,80	10 vnt per dieną
10.18	Padidinto užterštumo teritorijų tvarkymas	vnt	576	45,04	25943,04	6 vnt per mėnesį
10.19	Visuomeninio transporto stotelių stiklų valymas	vnt.	32	37,04	1185,28	2 kartus per metus 2 stotelių
Mechanizuotas gatvių valymas žiemos periodu						
11.1	Mechanizuotas sniego valymas gatvėse ir sankryžose Rukloje	1000m2	24720	3,94	97396,80	nuo 4:00 iki 21:00 kasdien, pagal poreikį
11.2	Mechanizuotas sniego valymas nuo šaligatvių, dviračių takų, pėsčiųjų takų, aikštelių ir pan. Rukloje	1000m2	3100	6,80	21080,00	nuo 4:00 iki 21:00 kasdien, pagal poreikį
11.3	Žiemos tarnybos budėjimas	žm.d.val	15200	12,46	189392,00	nuo 4:00 iki 21:00 kiekvieną kalendorinę dieną
11.4	Sniego išvežimas nuo tiltų, autobusų stotelių, gatvių	m3	240	7,69	1845,60	Per 2 darbo dienas
11.5	Gatvių važiuojamosios dalies barstymas druskos mišiniu, druska	1000m2	34080	13,69	466555,20	nuo 4:00 iki 21:00 kasdien, pagal poreikį

Įkainio Nr	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina be PVM	Suma be PVM, eur	Paslaugų teikimo našumas (produktyvumas)
11.6	Šaligatvių, dviračių takų barstymas druskos mišiniu	1000m2	6480	13,88	89942,40	nuo 4:00 iki 21:00 kasdien, pagal poreikį
11.7	Sąslavų, šiukšlių nuo gatvių, iš šiukšlių dėžių, maišų, konteinerių išvežimas į perkrovimo stotį	m3	768	33,81	25966,08	Per 1 d.d., 1 k/savaitę
11.8	Užterštų sąslavų utilizavimas	m3	240	173,83	41719,20	4m3 per 1 d.d.
11.9	Smėliadėžių apžiūra ir smulkus remontas	vnt	80	27,88	2230,40	5 vnt per 1 d.d.
11.10	Smėlio atvežimas ir paskirstymas į smėlio dėžes	t	200	103,82	20764,00	10 t per 1 d.d.
11.11	Likusio po žiemos smėlio išvežimas iš smėlio dėžių	t	60	50,48	3028,80	10 t per 1 d.d.
11.12	Senų smėlio dėžių pastatymas į miesto teritoriją	vnt	160	17,95	2872,00	15 vnt per 1 d.d.
11.13	Naujų smėlio dėžių pastatymas miesto teritorijoje	vnt	120	151,27	18152,40	15 vnt per 1 d.d.
11.14	Smėlio dėžių išvežimas, sezonui pasibaigus	vnt	40	17,95	718,00	15 vnt per 1 d.d.
11.15	Druskos atvežimas ir paskirstymas į smėlio dėžes	t	40	163,44	6537,60	10 t per 1 d.d.
Mechanizuotas gatvių valymas vasaros periodu						
12.1	Kelio kietos dangos mechanizuotas šlavimas, surenkant sąslavas	1000m2	4144	10,05	41647,20	90 tūkst.m2 per 1d.d.
12.2	Latakų, pralaidų išvalymas nuo užšlamštinimo	m3	56	137,61	7706,16	2m3 per 1d.d.
12.3	Pirmas pavasarinis kelio kietos dangos mechanizuotas šlavimas, surenkant sąslavas	1000m2	592	30,16	17854,72	90 tūkst.m2 per 1d.d.
Viešųjų plotų priežiūra						
13.1	Tautinės vėliavos keitimas Ruklos miestelyje	vnt	24	75,85	1820,40	1 vnt per 1 val
13.2	Biotualetų pastatymas Ruklos teritorijoje ir jų aptarnavimas (nuvežimas, užtaisymas chemikalais bei parvežimas), 1 diena	vnt	40	56,98	2279,20	1 vnt per 1 val
13.3	Asenizaciniai darbai iš kilnojamųjų tualetų	1 reisas	24	43,06	1033,44	1 reisas per 1 d.d.
13.4	Kelio ženklų einamasis remontas	vnt	400	31,27	12508,00	5 vnt per 1 d.d.
13.5	Naujų kelio ženklų įrengimas (su stovu)	vnt	80	187,58	15006,40	2 vnt per 1 d.d.
13.6	Naujų kelio ženklų įrengimas (be stovo)	vnt	80	93,51	7480,80	5 vnt per 1 d.d.
13.7	Kitų nenumatytų darbų atlikimas pagal užsakovo nurodymus	žm.d.val	7840	18,31	143550,40	20 val per d.d.
13.8	Mechanizmų naudojimas nenumatytiems darbams	maš.val.	1408	49,32	69442,56	8 val per d.d.
13.9	Poilsio suolų, vaikų žaidimų aikštelių, treniruoklių ir kitų įrenginių remonto bei dažymo darbai	1 vnt	160	92,38	14780,80	1 vnt per 1 d.d.
13.10	Tvorų įrengimas (laikinių)	1 m.	240	2,35	564,00	10m per 1 d.d.
13.11	Horizontalus kelio dangos ženklavimas baltos spalvos kelio dažais (g.)	m2	240	9,25	2220,00	100m2 per dieną
13.12	Horizontalus kelio dangos ženklavimas geltonos spalvos kelio dažais	m2	240	10,29	2469,60	100m2 per dieną
13.13	Horizontalus kelio dangos ženklavimas polimerinėmis medžiagomis	m2	240	30,04	7209,60	100m2 per dieną

Įkainio Nr	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina be PVM	Suma be PVM, eur	Paslaugų teikimo našumas (produktyvumas)
13.14	Kelio ženkle Nr. 329 (ribojamas greitis, Ø-1200 mm) ant asfalto liejimas (ne mažiau 10 vnt.)	vnt.	16	390,70	6251,20	3 vnt. per dieną
13.15	Kelio ženkle Nr. 329 (ribojamas greitis, Ø-1000 mm) ant asfalto liejimas (ne mažiau 10 vnt.)	vnt.	16	274,81	4396,96	3 vnt. per dieną
13.16	Kelio dangos ženklavimo šalinimas/nufrezavimas	m2	96	18,35	1761,60	20 m2 per dieną
13.17	Pėsčiųjų atitvaro įrengimas (120 cm aukščio, viengubas, cinkuotas)	m	240	61,16	14678,40	20 m per dieną
13.18	Greičio mažinimo kalnelių (900 mm pločio) įrengimas	m	56	147,15	8240,40	10 m per dieną
13.19	Greičio mažinimo kalnelių (400 mm pločio) įrengimas	m	56	95,38	5341,28	10 m per dieną
13.20	Lanksčių, prisukamų stulpelių įrengimas (g.)	vnt.	56	51,67	2893,52	3 vnt. per dieną
13.21	Medinių, metalinių, betoninių paviršių dažymas, aliejavimas (g.).	m2	240	16,47	3952,80	10 m2 per dieną
13.22	Vaikų žaidimų aikštelių sūpynių sėdynių keitimas (įprasta)	vnt.	32	114,14	3652,48	3 vnt. per dieną
13.23	Vaikų žaidimų aikštelių sūpynių sėdynių keitimas (vaikiška)	vnt.	32	173,23	5543,36	3 vnt. per dieną
13.24	Smulkių įrengimų vaikų žaidimų aikštelėse keitimas	vnt.	32	638,09	20418,88	3 vnt. per dieną
13.25	Kelio ženklo stovo keitimas	vnt.	8	103,66	829,28	3 vnt. per dieną
13.26	Segmentinės tvoros (strypų skersmuo – 5 mm) įrengimas, kai segmento aukštis/ilgis 1530x2500 mm, stulpo aukštis 2000 mm (60x40 mm)	m	64	45,47	2910,08	10 m per dieną
13.27	Informacinės lentelės įrengimas (lentelės dydis ne daugiau 60 cm x 80 cm)	vnt.	32	38,92	1245,44	2 vnt. per 1 val.
13.28	Visuomeninio transporto stotelių stiklų pakeitimas (su stiklu)	vnt.	8	262,50	2100,00	1 vnt. per 3 val.
13.29	Sferinio veidrodžio pakeitimas	vnt.	8	156,54	1252,32	1 vnt. per 2 val.
13.30	Šiukšlių pakrovimas ir išvežimas iš Ruklos atvirose susikaupimo vietose atstumu iki 10 km	t	160	157,02	25123,20	5 ton per 1 d.d.
13.31	Horizontalus kelio dangos ženklavimas baltos - geltonos spalvos dažais 0,12 m pločio linijomis	m	800	1,65	1320,00	800 m per dieną
13.32	Horizontalus kelio dangos ženklavimas baltos spalvos dažais 0,4 - 0,5 m pločio linijomis	m	800	6,85	5480,00	200 m per dieną
13.33	Horizontalus kelio dangos ženklavimas polimerinėmis medžiagomis 0,12 m pločio linijomis	m	800	3,83	3064,00	800 m per dieną
13.34	Horizontalus kelio dangos ženklavimas polimerinėmis medžiagomis 0,4 - 0,5 m pločio linijomis	m	800	15,97	12776,00	200 m per dieną
Želdinių ir gėlynų priežiūra						
14.1	Medžių genėjimas nuo žemės arba kopėčių, kai kamieno storis iki 40 cm	1 medis	1200	26,70	32040,00	10 vnt per 1 d.d.
14.2	Medžių genėjimas nuo žemės arba kopėčių, kai kamieno storis virš 40 cm	1 medis	300	36,56	10968,00	10 vnt per 1 d.d.

Įkainio Nr	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina be PVM	Suma be PVM, eur	Paslaugų teikimo našumas (produktyvumas)
14.3	Medžių genėjimas su autobokštelio, kai kamieno storis iki 40 cm	1 medis	900	40,05	36045,00	5 vnt per 1 d.d.
14.4	Medžių genėjimas su autobokštelio, kai kamieno storis virš 40 cm	1 medis	300	55,32	16596,00	5 vnt per 1 d.d.
14.5	Medžių išpjovimas, kai skersmuo iki 50 cm	1 medis	300	93,62	28086,00	2 vnt per 1 d.d.
14.6	Medžių išpjovimas, kai skersmuo virš 50 cm	1 medis	60	106,54	6392,40	2 vnt per 1 d.d.
14.7	Kelmų naikinimas su freza, pjūvenų sutvarkymas, išvežimas	val	60	111,69	6701,40	8 val per 1d.d.
14.8	Gyvatvorių genėjimas, suteikiant formą (apgenėtas paviršius)	100m2	14	76,28	1067,92	350 m2 per dieną
14.9	Krūmų iškirtimas prie takų , kelių	1krūmas	1200	11,31	13572,00	20 vnt per 1 d.d.
14.10	Krūmų atjauninamasis genėjimas	1krūmas	500	11,31	5655,00	20 vnt per 1 d.d.
14.11	Medžių, jų šakų, krūmų, gyvatvorių šakų surinkimas ir išvežimas atstumu iki 10 km	t	300	170,02	51006,00	3 ton per 1 d.d.
14.12	Medžių laistymas	val	400	71,43	28572,00	8 val per 1 d.d.
14.13	Gėlynų įrengimas ir priežiūra	m2	2400	47,85	114840,00	80 m2 per 1 d.d.
14.14	Gėlynų apsodinimas gėlėmis	m2	2400	12,65	30360,00	60 m2 per 1 d.d.
14.15	Žolynų ir vejų atnaujinimas, pridedant augalinio grunto ir pasėjant žolių mišinius	m2	360	23,29	8384,40	50 m2 per 1 d.d.
14.16	Medžių sodinimas (be medelio kainos)	vnt	34	115,22	3917,48	2 vnt per 1 d.d.
14.17	Medžių sodinimas (su medelio kaina, kai D14-16)	vnt	85	250,28	21273,80	2 vnt per 1 d.d.
14.18	Medžių sodinimas (su medelio kaina, kai D18-20)	vnt	85	328,73	27942,05	2 vnt per 1 d.d.
14.19	Mulčiavimas (pomėdžių, gėlynų, krūmų masė), su borteliais	1m2	85	37,43	3181,55	5 m2 per val
14.20	Mulčiavimas (pomėdžių, gėlynų, krūmų masė), be bortelių	1m2	169	21,62	3653,78	5 m2 per val
14.21	Daugiamečių augalų sodinimas iš C1 dydžio vazonų	vnt.	250	7,38	1845,00	100 vnt. per dieną
14.22	Krūmų sodinimas iš C3 dydžio vazonų (g.)	vnt.	250	28,34	7085,00	100 vnt. per dieną
14.23	Krūmų sodinimas iš C5 dydžio vazonų (g.)	vnt.	250	41,27	10317,50	100 vnt. per dieną
14.24	Medžių tręšimas	vnt.	250	7,04	1760,00	100 vnt. per dieną
14.25	Augalų purškimas nuo kenkėjų	100m2	250	11,67	2917,50	100m2 per dieną
14.26	Medžių sodinimas (su medelio kaina, kai kamieno apimtis 12-14)	vnt.	50	184,59	9229,50	2 vnt per 1 d.d.
14.27	Medžių sodinimas (su medelio kaina, kai kamieno apimtis 16-18)	vnt.	50	283,07	14153,50	2 vnt per 1 d.d.
14.28	Medžių išpjovimas, kai kamieno skersmuo iki 30 cm	1 medis	125	86,85	10856,25	2 vnt per 1 d.d.
14.29	Žolės, lapų sukrovimas į transporto priemonę ir išvežimas iš miesto teritorijos, jų sukrovimas ir nuvežimas atstumu iki 10 km	t	1960	55,56	108897,60	6 ton per 1 d.d.
14.30	Žolės pjovimas kas antrą savaitę	100m2	3840	4,97	19084,80	50 tūkst.m2 per savaitę
14.31	Žolės pjovimas 6 k per sezoną	100m2	7824	4,97	38885,28	81,5 tūkst. m2 per mėnesį

Įkainio Nr	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina be PVM	Suma be PVM, eur	Paslaugų teikimo našumas (produktyvumas)
14.32	Žolės pjovimas krūmuotuose šlaituose, 6 k/sez	100m2	5452,8	11,63	63416,06	56,8 tūkst. m2 per mėnesį
14.33	Mechanizmų naudojimas šalikelių ir griovių šienavimui	maš.val.	320	49,32	15782,40	8 val. per 1 d.d.
Elektros apšvietimo priežiūra						
15.1	Gatvių apšvietimo tinklų, šviestuvų, atramų, valdymo spintų ir kitų įrenginių priežiūra bei remontas, elektros sunaudojimo deklaravimas	kompl.	96	3026,41	290535,36	1 kompl. per mėnesį
15.2	Apšvietimo stulpo pastatymas su pamatu, stulpu, gembe be šviestuvo	vnt.	240	554,91	133178,40	2 vnt. per dieną
15.3	Kabelio klojimas (tranšėjos kasimas, kabelio paklojimas, signalinė juosta, gofra, užpylimas, sutankinimas)	100 m	72	1515,70	109130,40	50 m. per 1 dieną
15.4	Šviestuvų montavimas (su šviestuvo kaina)	vnt.	240	314,63	75511,20	1 vnt. per 2 val.
15.5	Šviestuvų montavimas (be šviestuvo kainos)	vnt.	96	96,56	9269,76	1 vnt. per 2 val.
15.6	Kabelio paklojimas uždaru būdu	m	480	47,49	22795,20	1 m. per 3 val.
15.7	Galinių movų įrengimas	vnt.	240	32,88	7891,20	1 vnt. per 1,5 val.
15.8	Įžeminimo kontūro įrengimas	vnt.	240	100,15	24036,00	1 vnt. per 2,5 val.
15.9	Kabelio gyslos aktyvinės varžos matavimas	vnt.	240	58,30	13992,00	1 vnt. per 3 val.
15.10	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt.	240	44,91	10778,40	1 vnt. per 1 val.
15.11	Išpildomoji dokumentacija 1 - 5 stulpai	vnt.	12	150,00	1800,00	1 vnt. per 2 d.d.
15.12	Išpildomoji dokumentacija 5 - 10 stulpų	vnt.	12	300,00	3600,00	1 vnt. per 2 d.d.
15.13	Šviestuvų demontavimas	vnt.	50	36,21	1810,50	1 vnt. per 0,5 val.
15.14	Stulpų demontavimas	vnt.	50	224,70	11235,00	1 vnt. per 3 val.
15.15	Kabelinių movų įrengimas	vnt.	25	558,58	13964,50	1 vnt. 2 žmonės per 1 d.d.
15.16	Apskaitos ir valdymo spintos montavimas	kompl.	100	1012,30	101230,00	1 kompl. per 2 d.d.
Gatvių remontas						
16.1	Asfalto dangos remontas, frezuojant dangą, kai duobių gylis 50mm ir plotas iki 5m2	m2	528	52,25	27588,00	20 m2 per 1 d.d.
16.2	Asfalto dangos remontas, frezuojant dangą, kai duobių gylis 50 mm ir plotas daugiau 5 m2	m2	256	35,72	9144,32	20 m2 per 1 d.d.
16.3	Asfalto dangos remontas, frezuojant dangą, kai duobių gylis 50 mm ir plotas iki 1 m2	m2	1104	55,19	60929,76	20 m2 per 1 d.d.
16.4	Duobių remontas šaltu metų laiku	m2	80	65,37	5229,60	2 m2 per 1 d.d.
16.5	Gatvių su žvyro danga važiuojamosios dalies lygumo ir profilio atstatymas pridedant 12cm žvyro	100m2	48	462,04	22177,92	600 m2 per 1 d.d.
16.6	Kelkraščių profiliavimas	km greideriu	48	43,27	2076,96	5 km per 1 d.d.
16.7	Gatvių su žvyro danga važiuojamosios dalies profiliavimas, nepridedant daugiau medžiagų	maš.val.	134	75,07	10059,38	8 val per 1 d.d.

Įkainio Nr	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina be PVM	Suma be PVM, eur	Paslaugų teikimo našumas (produktyvumas)
16.8	Šaligatvio dangos remontas, papildant pagrindą ir klojant naujų plytelių dangą	m2	448	57,99	25979,52	10 m2 per 1 d.d.
16.9	Šaligatvio dangos remontas, papildant pagrindą ir klojant senų plytelių dangą	m2	96	40,32	3870,72	10 m2 per 1 d.d.
16.10	Kelio bordiūrų keitimas, atstatant pagrindus	m	32	45,11	1443,52	10 m per 1 d.d.
16.11	Vejos bordiūrų keitimas	m	640	28,88	18483,20	20 m per 1 d.d.
16.12	Šaligatvio dangos įrengimas iš trinkelio ar plytelių (be bortelių)	m2	270	57,57	15543,90	10 m2 per 1 d.d.
16.13	Laiptų remontas, betonuojant	m2	41	57,99	2377,59	5 m2 per 1 d.d.
16.14	Lauko apdailos plytelių dangos remontas	m2	27	79,22	2138,94	5 m2 per 1 d.d.
16.15	Bortų įrengimas, betonuojant	m	68	31,60	2148,80	10 m per 1 d.d.
16.16	Vejos bordiūrų įrengimas betonuojant	m	547	19,78	10819,66	10 m per 1 d.d.
16.17	Žvyro dangos gatvių barstymas technine druska, nuo dulkelėjimo	1000 m2	100	25,87	2587,00	50000 m2 per diena
	VISO:				28912300,84	